Mikroregion Perucko
ICO 70966192

PFijmy :
kapitdlové pfijmy

Rozpocet na rok 2023

paragraf

neinvest. transfery od obci (¢lenské prispévky)

celkem pfijmy
Vydaje :

osobni vydaje - odmény
nakupy materialu
sluzby penéznich ustavi
ndkup ostatnich sluzeb
cestovné

pohosténi

serviso

celkem vydaje

vyvéseno:
sejmuto :

paragraf
6171
6171
6310
6171
6112
6171
6171

L ROREGION FERUCKG
se sidiem v Peruci
134 07 BERUC

polozka

4121

polozka
5021
5139
5163
5169
5173
5175
5229

zpracovala :

v tis. K¢

280,00

280,00

110,00
4,00
2,00

114,00
4,00
4,00

42,00

280,00

Lucie Sebkova



